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	Арендуемый склад АО «КТК-Р»
РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, 
с. Кирилловка, ул. Красная, д.108
Контактное лицо: 
Демус Александр Николаевич 
Aleksandr.Demus@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8617) 30-61-22 доб. 4483
моб. + 7 (988) 762-16-45
Иванец Петр Семенович
Petr.Ivanets@cpcpipe.ru 
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4484
моб. +7 (988) 386 -05-18 
Кафанов Юрий Санфулович
Yuriy.Kafanov@cpcpipe.ru 
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4478
моб. +7 (989) 123 -25-38 
Массальская Елена Алексеевна
Elena.Massalskaya@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8617) 30-61-22 доб. 4482
моб. + 7 (988) 770-97-27

	JSC “CPC-R” Rented Warehouse
RF, Krasnodar Krai, Novorossiysk, 
Kirillovka, Krasnaya Str., 108
Contact person: 
Alexander Demus
tel. +7 (8617) 30-61-22 ext. 4483
mob. + 7 (988) 762-16-45
Petr Ivanets
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4484
mob. +7 (988) 386 -05-18 
Yuriy Kafanov
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4478
mob. +7 (989) 123 -25-38 
Elena Massalskaya
tel. +7 (8617) 30-61-22 ext. 4482
mob. + 7 (988) 770-97-27


	Морской Терминал – Резервуарный Парк
РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, 
Приморский округ, п. Глебовка
Контактное лицо: 
Демус Александр Николаевич
Aleksandr.Demus@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8617) 30-61-22 доб. 4483
моб. + 7 (988) 762-16-45
Иванец Петр Семенович
Petr.Ivanets@cpcpipe.ru 
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4484
моб. +7 (988) 386 -05-18 
Кафанов Юрий Санфулович
Yuriy.Kafanov@cpcpipe.ru 
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4478
моб. +7 (989) 123 -25-38 
Массальская Елена Алексеевна
Elena.Massalskaya@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8617) 30-61-22 доб. 4482
моб. + 7 (988) 770-97-27

	Marine Terminal – Tank Farm
RF, Krasnodar Krai, Novorossiysk, 
Primorskiy okrug
Contact person: 
Alexander Demus
tel. +7 (8617) 30-61-22 ext. 4483
mob. + 7 (988) 762-16-45
Petr Ivanets
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4484
mob. +7 (988) 386 -05-18 
Yuriy Kafanov
+7 (8617) 64-25-52 доб. 4478
mob. +7 (989) 123 -25-38 
Elena Massalskaya
tel. +7 (8617) 30-61-22 ext. 4482
mob. + 7 (988) 770-97-27


	Западный регион

НПС Кропоткинская
РФ, Краснодарский край, Кавказский район 
Контактное лицо: 
Говтвян Василий Александрович
Vasily.Govtvyan@cpcpipe.ru 
тел. +7 (861) 216-60-95 доб. 2513
моб. + 7 (988) 240-38-83
Молодиченко Александр Иванович
Alexander.Molodichenko@cpcpipe.ru 
тел. +7 (861) 216-60-95 доб. 2514
моб. + 7 (988) 382-00-40
Хабибулин Владимир Назипович
Vladimir.Khabibulin@cpcpipe.ru  
тел. +7 (861) 216-60-95 доб. 6009
моб. + 7 (988) 240-52-52

	Western Region

Kropotkin PS
RF, Krasnodar Krai, Kavkazsky District 
Contact person: 
Vasily Govtyan
tel. +7 (861) 216-60-95 ext. 2513
mob. + 7 (988) 240-38-83
Alexander Molodichenko
tel. +7 (861) 216-60-95 ext. 2514
mob. + 7 (988) 382-00-40
Vladimir Khabibulin 
tel. +7 (861) 216-60-95 ext. 6009
mob. + 7 (988) 240-52-52


	НПС-7
Старомышастовская
Контактное лицо:
Мирошников Александр Николаевич
Alexander.Miroshnikov@cpcpipe.ru 
тел. +7 (989) 123-19-23
Луганский Виталий Анатольевич
Vitaly.Lugansky@cpcpipe.ru 
тел. +7 (989) 123-19-23
Молодиченко Александр Иванович
Alexander.Molodichenko@cpcpipe.ru 
тел. +7 (861) 216-60-95 доб. 2514
моб. + 7 (988) 382-00-40

	PS-7
Staromyshastovskaya
Contact person:
Alexander Miroshnikov
tel. +7 (989) 123-19-23
Alexander Molodichenko
tel. +7 (861) 216-60-95 ext. 2514
mob. + 7 (988) 382-00-40


	НПС-4
Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово
Контактное лицо:
Зоря Виктор Игоревич
Viktor.Zorya@cpcpipe.ru 
тел. + (988) 090 -77-75 
Говтвян Василий
Vasily.Govtvyan2@cpcpipe.ru 
тел. + (988) 746 -99-92 
Молодиченко Александр Иванович
Alexander.Molodichenko@cpcpipe.ru 
тел. +7 (861) 216-60-95 доб. 2514
моб. + 7 (988) 382-00-40

	PS-4
Ipatovo, Stavropolskiy krai
Contact person:
Viktor Zoraya
tel. + (988) 090 -77-75 
Alexander Molodichenko
tel. +7 (861) 216-60-95 ext. 2514
mob. + 7 (988) 382-00-40

	НПС-5
Ставропольский край, 
Изобильненский район
с. Птичье

	PS-5
Stavropolskiy krai
Izobilnenskiy region
s. Ptichie


	НПС-8

ООО "Велесстрой", ОП НПС-8, 353345 Краснодарский край, Крымский  район
Виноградный поселок

	

	Центральный регион

НПС Астраханская
Астраханская обл., Енотаевский район, 578 км. Нефтепровода КТК в границах муниципального образования «Средневолжский сельсовет»
Контактное лицо: 
Черских Лариса Александровна
Larisa.Cherscikh@cpcpipe.ru 
моб. +7 (961) 054-90-26 
Задоркина Надежда Константиновна
Nadezhda.Zadorkina@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-82 доб. 1482
моб. + 7 (903) 321-69-54
Сидоров Сергей Владимирович
Sergey.Sidorov@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-82 доб. 1481
моб. + 7 (903) 321-61-38

	Central Region

Astrakhan PS
Astrakhan Oblast, Enotaevsky District, CPC Pipeline 578 km within the area of Srednevolzhsky Selsovet Municipal Entity
Contact person: 
Larisa Cherskikh
mob. +7 (961) 054-90-26 
Nadezhda Zadorkina
tel. +7 (8512) 31-14-82 ext. 1482
mob. + 7 (903) 321-69-54
Sergey Sidorov
tel. +7 (8512) 31-14-82 ext. 1481
mob. + 7 (903) 321-61-38


	НПС Комсомольская
Республика Калмыкия, Черноземельcкий район
Контактное лицо: 
Мамонтов Валерий Григорьевич
Valerii.Mamontov@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-24-81 доб. 2481
Ткаченко Александр Михайлович
Alexander.Tkachenko@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-24-81 доб. 2483
Задоркина Надежда Константиновна
Nadezhda.Zadorkina@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-82 доб. 1482
моб. + 7 (903) 321-69-54
Сидоров Сергей Владимирович
Sergey.Sidorov@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-82 доб. 1481
моб. + 7 (903) 321-61-38

	Komsomolskaya PS
Republic of Kalmykia, Chernozemelsky District
Contact person: 
Valery Mamontov
tel. +7 (8512) 31-24-81 ext. 2481
Alexander Tkachenko
tel. +7 (8512) 31-24-81 ext. 2483
Nadezhda Zadorkina
tel. +7 (8512) 31-14-82 ext. 1482
mob. + 7 (903) 321-69-54
Sergey Sidorov
tel. +7 (8512) 31-14-82 ext. 1481
mob. + 7 (903) 321-61-38


	НПС-2
Республика Калмыкия
Район п. Адык

Дополнительно по НПС-2
Съезд на 55 км а/д «Яшкуль-Комсомольский-Артезиан»

	PS-2
Republic of Kalmykia
Region of p. Aduk

	НПС-3
Республика Калмыкия, Ики-Бурульский район
74-й км автотрассы Элиста-Минеральные Воды
Контактное лицо: 
Коктышев Александр Владимирович
Alexander.Koktyshev@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-95 доб. 3581
моб. +7 (927) 072-70-07
Сибикеев Сергей Михайлович
Sergey.Sibikeev@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-95 доб. 3581
моб. +7 (927) 555-00-75
Козуров Валерий Анатольевич
Valery.Kozurov@cpcpipe.ru 
тел. +7 (8512) 31-14-95 доб. 3582
моб. +7 (927) 074-15-36 

	PS-3
Republic of Kalmykia, Iki-Burulsky District
Km 74 of Elista – Mineralnye Vody Motor Road
Contact person: 
Alexander Koktyshev
tel. +7 (8512) 31-14-95 ext. 3581
mob. +7 (965) 450-80-77
Sergey Sibikeev
tel. +7 (8512) 31-14-95 ext. 3581
mob. +7 (937) 900-35-11
Valery Kozurov
tel. +7 (8512) 31-14-95 доб. 3582 


	А-НПС-4А
Астраханская обл.
Красноярский район, п. Малый-Арал
Контактное лицо: 
Игнатьев Николай Германович
Nikolay.Ignatyev@cpcpipe.ru 
тел. +7 (906) 457-81-81
моб. +7 (989) 681-99-19

Дополнительно по А-НПС-4А
В 27км. северо-восточнее поселка Малый Арал Красноярского района Астраханской области.
Везде Асфальт. Перед поселком  Малый Арал в селе Байбек понтонный мост через реку Кигач.
Паспортная грузоподъемность понтонного моста 60 тонн.

	А-PS-4А
Astrakhan Oblast
Krasnoyarskiy region, p/ Maluy-Aral 
Contact person: 
Nikolay Ignatiev 
Nikolay.Ignatyev@cpcpipe.ru 
tel. +7 (906) 457-81-81
mob. +7 (989) 681-99-19


	А-НПС-5А
Астраханская область, Наримановский район

Дополнительно по А-НПС-5А
Поворот на НПС  - 105 км трассы Астрахань – Элиста, имеется указатель, 5 км от трассы.
	А-НПС-5А
Astrakhan Oblast
Narimanovskiy region



	









